
町道日南２号線維持補修工事

神石高原町上

入 札 結 果

平成30年 3月30日

\1,621,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年12月20日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,377,000

株式会社武田組　三和支店
支店長　岡田　英俊

広島県神石郡神石高原町井関2724番地2

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)谷川工務店 1,400,000

広瀬建設(有) 1,400,000

(株)武田組　三和支店 1,400,000 くじ落札

(株)中國開發　神石営業所 1,400,000

(有)奈良木建設 1,400,000

(有)フジタ住設 1,500,000

(有)小塩組 1,600,000

児玉建設(株) 1,620,000

共伸建設(有) 1,350,000 失格

(株)川上建設 1,679,000

小林設備(有) 辞退

(株)後藤組 辞退



町道切畑線維持補修工事

神石高原町上

入 札 結 果

平成30年 3月30日

\1,592,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年12月20日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,350,000

児玉建設株式会社
代表取締役社長　児玉　量

広島県神石郡神石高原町小畠2258番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

児玉建設(株) 1,500,000 落札

(株)中國開發　神石営業所 1,510,000

共伸建設(有) 1,550,000

(株)谷川工務店 1,550,000

広瀬建設(有) 1,550,000

(有)奈良木建設 1,550,000

(株)後藤組 1,550,000

(株)武田組　三和支店 1,580,000

(株)川上建設 1,592,000

(有)フジタ住設 1,600,000

(有)小塩組 1,600,000

小林設備(有) 辞退



町道松尾線維持補修工事

神石高原町小畠

入 札 結 果

平成30年 3月30日

\2,041,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年12月20日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,733,000

児玉建設株式会社
代表取締役社長　児玉　量

広島県神石郡神石高原町小畠2258番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

児玉建設(株) 2,000,000 落札

(株)中國開發　神石営業所 2,010,000

(株)谷川工務店 2,050,000

広瀬建設(有) 2,050,000

(有)奈良木建設 2,050,000

(株)後藤組 2,060,000

(有)フジタ住設 2,100,000

共伸建設(有) 2,100,000

(有)小塩組 2,100,000

(株)武田組　三和支店 2,110,000

(株)川上建設 2,141,000

小林設備(有) 辞退



町道油木田頭線維持補修工事

神石高原町油木

入 札 結 果

平成30年 3月30日

\1,708,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年12月20日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,537,200

村上建設株式会社
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙2020番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 1,650,000 落札

横山建設(株) 1,680,000

矢田貝建設(株) 1,700,000

安田工業(株) 1,750,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

宮脇建設（株） 辞退



町道宗兼中線維持補修工事

神石高原町油木

入 札 結 果

平成30年 3月30日

\1,723,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年12月20日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,466,000

村上建設株式会社
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙2020番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 1,670,000 落札

横山建設(株) 1,680,000

矢田貝建設(株) 1,700,000

安田工業(株) 1,750,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

宮脇建設（株） 辞退



町道新屋線維持補修工事

神石高原町新免

入 札 結 果

平成30年 3月30日

\1,537,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年12月20日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,334,000

横山建設株式会社
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野1192番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設(株) 1,380,000 落札

村上建設(株) 1,410,000

矢田貝建設(株) 1,430,000

安田工業(株) 1,450,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

宮脇建設（株） 辞退



町道平井市場線維持補修工事

神石高原町油木

入 札 結 果

平成30年 3月30日

\9,387,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年12月20日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \8,038,000

村上建設株式会社
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙2020番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 9,050,000 落札

矢田貝建設(株) 9,100,000

安田工業(株) 9,200,000

横山建設(株) 9,590,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

宮脇建設（株） 辞退



油木地区道路防護柵設置工事

油木地区

入 札 結 果

平成30年 2月28日

\640,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年12月20日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

横山建設株式会社
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野1192番地

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設(株) 600,000 落札

安田工業(株) 640,000

村上建設(株) 640,000

矢田貝建設(株) 650,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

宮脇建設（株） 辞退



油木地区道路反射鏡設置工事

油木地区

入 札 結 果

平成30年 2月28日

\173,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年12月20日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

村上建設株式会社
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙2020番地

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 150,000 落札

横山建設(株) 170,000

安田工業(株) 180,000

矢田貝建設(株) 180,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

宮脇建設（株） 辞退



豊松地区町道防護柵設置工事

神石高原町有木地内

入 札 結 果

平成30年 2月28日

\88,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年12月20日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

横山建設株式会社
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野1192番地

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設(株) 80,000 落札

宮脇建設（株） 85,000

安田工業(株) 90,000

村上建設(株) 90,000

矢田貝建設(株) 100,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退



三和地区道路反射鏡設置工事

神石高原町小畠地内

入 札 結 果

平成30年 2月28日

\173,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年12月20日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

共伸建設有限会社
代表取締役　瀬尾　重吉

広島県神石郡神石高原町光信521番地

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

共伸建設(有) 150,000 落札

(株)中國開發　神石営業所 155,000

(株)川上建設 159,000

(株)武田組　三和支店 160,000

(有)奈良木建設 160,000

(有)フジタ住設 170,000

児玉建設(株) 170,000

(株)谷川工務店 170,000

広瀬建設(有) 180,000

(有)小塩組 180,000

小林設備(有) 辞退

(株)後藤組 辞退



第2期豊松地区道路反射鏡設置工事

神石高原町有木地内

入 札 結 果

平成30年 2月28日

\347,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年12月20日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

宮脇建設（株）
代表取締役　宮脇　康行

広島県神石郡神石高原町下豊松８６５番地

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

宮脇建設（株） 300,000 落札

横山建設(株) 330,000

安田工業(株) 辞退

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

村上建設(株) 辞退


